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Ski & Snowboard
¢ School S. Cristina

Gara di Sci 2018 - Scuola elementare s.Cristina

Monte Pana

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

DATI TECNICI
ORGANIZZATORE: Scuola elementare S.CRISTINA PISTA CENDEVAVES
PARTENZA 1732 m
ARRIVO 1678 m
DISLIVELLO 54 m
1.MANCHE 2.MANCHE
TRACCIATORE : SCUOLA di SCI S. CRISTINA
APRIPISTA 1a Manche: FRONTULL Hubert
2a Manche: FRONTULL Hubert
NUMERO DELLE PORTE: 13 (13) 13 (13)
ORA DI PARTENZA 9.30 10.45
TEMPO: Nuvoloso NEVE: Fresca TEMPERATURA Part: -3 °C Arr: -3 °C
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
PETT  COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' la MANCHE 2a MANCHE FINALE TAB
Méadchen 1. Klasse
1 7 KOSTNER Gloria 30.39 30.09 1'00.48
2 3 TURINI Lea 32.63 33.44 1'06.07
3 4 STUFFER Yelena 34.38 34.19 1'08.57
4 5 PERATHONER Delia 34.87 33.98 1'08.85
5 6 GOLLER Nadin 36.04 36.37 1'12.41
6 9 PERATHONER Sara 40.22 38.98 1'19.20
7 2  DEMETZ Jenny 43.32 44.17 1'27.49
NON PARTITI (la MANCHE) ©
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 2
1 DEMETZ Mayra Greta
8 MUSSNER Jana
SQUALIFICATI (la MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
Buben 1. Klasse
1 14 LIVA René 29.80 31.59 1'01.39
2 20 MAYR Ben 32.28 31.46 1'03.74
3 15 PEZZEI Diego 31.76 32.71 1'04.47
4 16 MORODER Jonas 33.28 33.38 1'06.66
5 18 DEMETZ Erik 35.09 35.53 1'10.62
6 13 DEMETZ Jamie 35.22 35.45 1'10.67
7 21 PUTZER Marc 38.34 35.99 1'14.33
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POS NUM
PETT
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZA Janik
DEMETZ Alex
DEMETZ Marc
RUNGGALDIER Joel
NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (la
PIBIA Matthias
NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

GALIANI Laura
RUNGGALDIER Marie
MUSSNER Emma
RUNGGALDIER Melanie
TETTAMANTI Annalena
NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

GOLLER Dean
PERATHONER Liam
MAIR Lukas
FEICHTER Luca
NOGLER Adam
SCHENK Daniel
PEDEVILLA Florian
PERATHONER Max

NON PARTITI (l1a

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI (l1a
SENONER Alex

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PEZZEI Alessia

BURGER Laila

INSAM Nadia
PERATHONER Magdalena

06-03-2018 / Puntea

ANNO

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

SOCIETA'

Madchen 2. Klasse

Buben 2. Klasse

Méadchen 3. Klasse

TEMPO
la MANCHE

37.63
38.48
40.85
40.33

30.69
33.04
37.09
36.83
50.31

29.00
29.07
29.82
34.74
35.44
35.47
36.76
41.26

27.28
29.80
31.12
30.98

TEMPO
2a MANCHE

37.31
37.55
38.53
41.77

31.72
31.76
37.18
37.92
42.53

27.53
28.65
29.52
33.63
34.68
36.43
36.44
39.99

27.25
31.61
30.76
31.29

TEMPO
FINALE

1'14.94
1'16.03
1'19.38
1'22.10

1'02.41
1'04.80
1'14.27
1'14.75
1'32.84

56.53
57.72
59.34
1'08.37
1'10.12
1'11.90
1'13.20
1'21.25

54.53
1'01.41
1'01.88
1'02.27

PUNTI
TAB
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POS NUM
PETT
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (l1a
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PETRITSCH Valentin
AUER Lean
MANTINGER Aron
BARBINA Francesco
SOPPELSA Moritz
RUNGGALDIER Noel
RUNGGALDIER Mattia
KASSLATTER Kevin
MUTSCHLECHNER Alex
KASSLATTER Jannik

NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

DEMETZ Carol
KARBON llaria
TAVELLA Giulia
PERATHONER Linda
DEJORI Ylvie
PEDEVILLA Sofia
DEMETZ Sofia
PLONER Sophia
DREXLEROVR Liliana

NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PLANCKER Luisi
KOSTNER Christian
SCHMALZL Florian
TURINI Daniel
UBERBACHER Robin
STUFFER Gabriel
GALIANI Aaron
SENONER Noah
LIVA Simon

06-03-2018 / Puntea

ANNO

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

SOCIETA'

0

0

Buben 3. Klasse

Madchen 4. Klasse

Buben 4. Klasse

TEMPO
la MANCHE

27.45
27.82
27.55
29.20
30.00
30.03
30.87
33.50
34.96
36.70

27.60
28.47
28.33
29.86
29.13
31.74
34.05
33.91
37.04

25.33
25.56
25.96
27.11
27.19
28.30
28.96
29.97
29.65

TEMPO
2a MANCHE

27.11
27.60
28.17
30.19
29.62
31.01
31.37
35.25
34.88
34.84

27.36
28.50
28.88
28.93
29.70
32.15
33.99
34.92
35.76

24.75
25.42
25.54
26.75
27.40
28.30
29.16
29.91
30.62

TEMPO
FINALE

54.56
55.42
55.72
59.39
59.62
1'01.04
1'02.24
1'08.75
1'09.84
1'11.54

54.96
56.97
57.21
58.79
58.83
1'03.89
1'08.04
1'08.83
1'12.80

50.08
50.98
51.50
53.86
54.59
56.60
58.12
59.88
1'00.27

PUNTI
TAB
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POS NUM

CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME

10 63
11 70
12 68

DEMETZ Marco
PERATHONER Gabriel
PERATHONER Manuel

NON PARTITI (la

72 JUAREZ Fabio

NON ARRIVATI (la

SQUALIFICATI (l1a

67 INSAM Sam

~NOoO g~ WDNPRP

NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

76 WANKER Tanja

74 WANKER Thea

78 GALIANI Nadia

77 PERATHONER Sara
79 SENONER Anna

73 MAIR Sanna

80 DEMETZ Silvia

NON PARTITI (la

75 DEMETZ Nina

~NOoO g~ WN PP

WN -

4 90
06-03-2018 / Puntea

NON ARRIVATI (la
SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

85 PLANCKER Arik

82 INSAM Robin

83 UBERBACHER Daniel
87 HOELLER Nicolas
84 SENONER Maikol

86 SOPPELSA Felix

81 KASSLATTER Arik

NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (l1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

92 SCHMALZL Tobias
91 STUFFER Anna
88 DEMETZ Dominik
BURGER Filip

ANNO

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

SOCIETA'

Madchen 5. Klasse

Buben 5. Klasse

OSPITI - BAMBINI

TEMPO
la MANCHE

30.23
31.26
31.26

26.47
27.57
27.44
28.43
29.94
30.57
36.99

24.27
25.73
26.18
28.92
29.05
32.44
35.45

34.51
38.97
39.41
52.63

TEMPO
2a MANCHE

30.66
31.36
31.86

26.59
26.79
27.03
28.37
29.72
30.05
38.06

23.97
25.49
26.03
28.88
29.08
28.64
34.82

0.00
0.00
0.00
0.00

TEMPO
FINALE

1'00.89
1'02.62
1'03.12

53.06
54.36
54.47
56.80
59.66
1'00.62
1'15.05

48.24
51.22
52.21
57.80
58.13
1'01.08
1'10.27

34.51
38.97
39.41
52.63

PUNTI
TAB
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POS NUM

PETT

89

1 146
2 104
3 95
4 93
5 107
6 110
7 100
8 114
9 109
10 106
11 98
12 103
13 113
14 116
15 102
16 94
17 105
18 101
97

20 112
21 111
22 99
23 108
24 115
25 96
1 144
2 121
3 120
4 123
5 125
6 131
7 134
8 129
9 132
10 135
11 141
12 140
13 133
14 143
15 138
16 137

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI

(1a

NON ARRIVATI (l1a

BARBINA Anna
SQUALIFICATI

NON PARTITI

(1a

(2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

DELAGO Nicole
STUFFER Verena
KOSTNER Isolde
PLONER Mirjam
SENONER Luzia
HOFER Alexandra
RUNGGALDIER Priska
INSAM Heidi
ROBATSCHER Iris
SENONER Alexia
LINDER Brigitte
LOBIS Helene

INSAM Nadia
SCHENK Xenia
RUNGGALDIER Nicole
CREPAZ Silvia
WALDBOTH Michaela
RUNGGALDIER Nathalie
FRENA Janica
KOSTNER Oliva
MORODER Bruna
SENONER Birgit
DEMETZ Sabine
COMPLOI Viktoria
PERATHONER Traudi

NON PARTITI

(2a

(1a

NON ARRIVATI (la

SQUALIFICATI

NON PARTITI

(1a

(2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI

PUTZER Christian
GOLLER Werner
PERATHONER Lukas
PERATHONER Christian
NOGLER Emanuel
SENONER Armin
PIAZZA Alfi

DEMETZ Jan Matie
MORODER Erwin
AUER Andreas

MAYR Roland
PLONER Daniel

INSAM Felix
PERATHONER Georg
RUNGGALDIER Werner
SENONER Othmar

06-03-2018 / Puntea

(2a

ANNO

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

SOCIETA'

0

OSPITI - DONNE

OSPITI - UOMINI

TEMPO
la MANCHE

22.83
23.50
25.46
26.66
27.24
27.26
27.34
27.90
28.14
28.23
28.47
28.86
30.07
30.63
30.70
30.81
31.35
31.64
31.64
31.93
31.97
32.01
32.49
33.23
35.39

23.25
24.34
2441
24.78
24.82
24.93
25.02
25.33
25.47
25.49
25.67
25.70
25.77
25.98
26.22
26.44

TEMPO
2a MANCHE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TEMPO
FINALE

22.83
23.50
25.46
26.66
27.24
27.26
27.34
27.90
28.14
28.23
28.47
28.86
30.07
30.63
30.70
30.81
31.35
31.64
31.64
31.93
31.97
32.01
32.49
33.23
35.39

23.25
24.34
24.41
24.78
24.82
24.93
25.02
25.33
25.47
25.49
25.67
25.70
25.77
25.98
26.22
26.44

PUNTI
TAB
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POS

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

NUM
PETT

119
142
127
145
118
117
128
126
139
122
136
124

130

CONCORRENTE

COGNOME e NOME ANNO SOCIETA

PEZZEI Mirko
RUNGGALDIER Ivan
SOPPELSA Franco
STUFFER Filip
DEMETZ Roland
RUNGGALDIER Roland
BARBINA Fabio
MUTSCHLECHNER Manfred
RABANSER Hans
PETRITSCH Michele
DEMETZ Richard
FEICHTER Erich

NON PARTITI (la MANCHE) 1
UBERBACHER Ivan

NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (1la MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

ESPOSTA ORE: 11.10

06-03-2018 / Puntea

TEMPO
la MANCHE

26.83
27.79
27.92
28.37
28.55
29.23
29.99
30.09
30.90
31.30
33.58
51.38

TEMPO TEMPO
2a MANCHE FINALE
0.00 26.83
0.00 27.79
0.00 27.92
0.00 28.37
0.00 28.55
0.00 29.23
0.00 29.99
0.00 30.09
0.00 30.90
0.00 31.30
0.00 33.58
0.00 51.38
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/6
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